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Kor stort, min Gud

« Himmelvid forskjell mellom 
kirkegård og kirke

Jesper Krogedal, 1946

Kor stort, min Gud, at eg ditt barn får vera,
Og leva i din frie nådepakt!
:/: Det alt er ferdig, eg skal inkje gjera,
Men bare kvila i det du har sagt. :/:

Eg bed deg: Lei du meg igjennom verda,
Eg er så veik og er i framandt land!
:/: Det mange var som gjekk seg vill på ferda
Og slepte taket i di frelsarhand. :/:

Men visst eg veit: Du maktar fast meg halda,
Det har du lova i ditt eige ord.
:/: Du visste alt om meg før du meg kalla,
Og gav meg plass ved nådens rike bord. :/:

Lat meg få sjå på deg når synda dårar,
Lat meg som barn ditt faderauga sjå!
:/: Då veit eg visst at gjennom tvil og fårar
Eg ved din nåde skal til himlen nå. :/:

Denne sangen bringer gode minner fra min barndom.  
Mor var glad i å synge og dette var en av favorittsangene 
hennes. I blant hørte jeg henne synge denne sangen mens  
hun bakte brød eller rørte i grytene. Jeg kan enda kjenne lukta 
fra vedkomfyren på det gamle kjøkkenet og høre mors klare, 
gode stemme synge «Kor stort min Gud at eg ditt barn får  
vera …» Så sang hun vers etter vers og virket så glad og fornøyd. 
Etter hvert lærte jeg også denne gode sangen og kunne synge  
sammen med henne. 

I blant blir jeg opptatt av at jeg ikke leser nok i Bibelen,  
vitner for andre eller ber slik jeg burde. Jeg fokuserer da  

på hva jeg får til og IKKE får til! Denne sangen viser meg at dette er feil fokus!

Noen tenker kanskje at denne teksten er fylt av klisjeer og gammeldagse ord.  
Likevel tror jeg at mange av de gamle salme tekstene kan nå inn med sine enkle  
og forståelige bilder, for eksempel at et barn som kjenner seg sett og elsket av sin  
far og mor og har tillit til at de vil lede gjennom livet.  

Marit Espegren 
Jøssang

I over nitti prosent av gravferdene i Valle sang vi  
samme salme. Nr. 889. Jeg likte ikke så godt første  
strofe: «Eg er ein gjest i verda, på reis som framand 
her. Den trøyst eg har på ferda: Min heim i himlen er.»
Jeg har aldri følt meg som fremmed i verden. Gud 
skapte jorden og meg. Og det passer som hånd i  
hanske. I Farsund, Oslo, Ibestad, Valle og Tveit.  
Jeg har alltid følt meg hjemme. Andre strofe er jeg 
også litt ambivalent til: «Der har jeg mine kjære, der 
skal me møtast att og evig saman vere ein dag forutan 
natt.»

Jeg går ofte på kirkegården. Ser navn på gravstøttene. 
Takker for gode minner. Gleder meg til vi skal møtes 
igjen. Men det er jo vemodig. Vi er så langt fra  
hverandre. De er døde, jeg lever enn så lenge.

Så går jeg inn i kirka. I gudstjenesten har vi en flott 
liturgi. Som perler på en snor, kommer det ene flotte 
leddet etter det andre. Fra åpningsordet: Nåde være 
med dere, og fred fra Gud, vår far, og Herren Jesus 
Kristus. Til avslutningen: Herren velsigne deg og  

bevare deg. Herren la sitt ansikt lyse over deg og være 
deg nådig. Herren løfte sitt åsyn på deg, og å gi deg 
fred. 

Men toppen på kransekaka er nattverdliturgien:  
Ved ham lovsynger englene din herlighet, og din  
menighet i himmelen og på jorden priser ditt navn 
med samstemmig jubel. Med dem vil også vi forene 
våre røster og tilbedende synge. 

På kirkegården er de døde. Jeg lever. I kirka viskes  
forskjellen ut. Vi er ett. Sammen står vi og synger: 
Hellig, hellig, hellig er Herren Sebaot. All jorden er full 
av din herlighet. Også de som ligger i jorden.  
For om jeg lever eller dør, så hører jeg Herren til.

Det høstes. Naturen dør og går i dvale. Men visst skal 
våren komme, visst skal jorden bli ny.

God høst.

Theis Salvesen

Min 
salme
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Misjonsverkstedet i Tveit 
forbereder høstmessen

I kveld er det produksjon av en juledekorasjon med Josef,  
Maria og Jesus-barnet som står på programmet når damene 
i Misjonsverkstedet samles for første gang etter sommeren. 
-Skal barnet ha på seg et lite tøystykke eller ikke?  

Åse Andersen er den kunstnerisk ansvarlige for dekorasjonen, 
prøver seg frem, med og uten. Annenhver onsdag vil de være  
å finne i Forpakterboligen, travelt opptatt med å lage ting til 
utlodning på den årlige høstmessen. I år blir den lørdag  
5. november. Inntektene går til henholdsvis Misjonsalliansens 
diakonale virksomhet i Bolivia og til Haydom sykehus i  
Tanzania.

Høstmessen byr på basar, vanlig salg av ting de har laget  
gjennom året og også matvarer som lefser og ripsgelé.  
Den arrangeres på Menighetshuset på Hamresanden.

Misjonsverkstedet, som pleier å samle en 10-12 damer i Tveit, 
ble startet i 2004. Den kvelden menighetsbladet besøker 
verkstedet er det kun tre damer tilstede. Menighetens organist 
Ben Tore Beisland og kona Lena med barn reiste det året ut 
som misjonærer til Bolivia. Noen i menigheten syntes det ville 
vært fint å støtte arbeidet deres med lokalt engasjement og 
midler. De startet gruppen, som til hver samling fikk tilsendt en 
epost fra Lena med oppdatering fra Bolivia.

- Jeg har vært så heldig å få besøke misjonsarbeidet i begge landene  

vi samler penger til og vet at vi gjør noe viktig, forteller lederen i  

Misjonsverkstedet i Tveit, Marianne Gabrielsen. 

- Det har inspirert oss til å fortsette, nå på 12. året.

Marianne Gabrielsen viser fram kveldens produksjon som er julemotiv i minimalistisk stil.

Siden starten har kvinnegruppen samlet inn NOK 620 000 i 
form av salg av gevinster og annet under den årlige basaren. 
Det beste året til nå var i 2014 da de fikk inn NOK 675 00.  
I år håper de å kunne slå den rekorden.

Det sosiale hører jo med og der står ikke damene fast.  
Selvforsynt mat ordnes på kjøkkenet, kaffekoppene fylles  
jevnlig og praten går om døtre som har flyttet til Oslo for å  
studere, om den nye el-bilen til en av dem, 50-års laget som 
skal være på Propellen, og en viss bekymring for hvor den 
årlige nyttårssamlingen skal finne sted nå som prestefrue 
Marit Salvesen har flyttet til Farsund. - Mon tro hun inviterer 
oss dit?

Selv om Misjonsverkstedet er et frittstående tiltak ønsker 
damene også å støtte menighetenes misjonsprosjekt, som 
er Haydom. Derfor deles midlene mellom det opprinnelige 
prosjektet i Bolivia selv om Beisland-familien ikke lenger er der, 
og Haydom.

- Nå, hva synes dere? spør Åse og viser fram modellen.  
- Vi går får Jesusbarnet uten klær, ikke sant? Damene er i det 
minimalistiske hjørnet i kveld.

Asle Jøssang

Tove Eielsen er godt i gang med kaffedrøsen, som er et meget viktig 
innslag i misjonsverkstedet.

Åse Andersen (til høyre) viser Tove Eielsen et sagetriks som hun har 
lært av sin sønn.
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“MINNER FOR LIVET”
KONFCAMP FOR HÅNESKONFIRMANTER SOMMEREN 2016

Den første tirsdagen i juli ankom 32 konfirmanter Risøya  
utenfor Tvedestrand. Foran seg hadde de en uke med  
camping sammen med en haug ungdomsledere og  
ungdommelige ledere på KonfCamp. Det var meldt sol  
og opphold hele uka!

På KonfCamp var det i år totalt omlag 400 konfirmanter og 
dette var en leir hvor konfirmantene samtidig får tilgang på alt 
det som skjer på festivalen «Skjærgårds; Music &Mission  
Festival». Drøssevis av unge folk, svært variert musikk,  og et 
tydelig budskap som peker på Jesus.

Denne uka skulle vise seg å inneholde mer enn mange var 
forberedt på; morgenmøter med undervisning, lovsang og  
humor, KonfTiki med aktiviteter som ble gjort i fellesskap,  
konserter, bading, måltider i det fri, festivaldoer, teltliv,  
samtaler, konfkafé, kveldsbønn, flørting, nye venner og mye, 
mye mer.

«Æ visste ikke at det var såååå gøy her» «Æ vil tilbake neste 
år» Det var en gjeng fornøyde og trøtte konfirmanter som dro 
fra KonfCamp søndag morgen. Nå var det bare å glede seg til 
konfirmasjonsgudstjenestene i august!! Takk for turen!

Linn Mørland

«Æ visste 
ikke at det 
var såååå 
gøy her»
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TV-AKSJONEN SØNDAG 23. OKTOBER

- GJØR GODT Å FÅ HJELPE TIL

- Samtidig som vi støtter en god sak, gjør det godt for bygde-
folk å få løfte i flokk, sier Roald Pedersen, som er aksjonsleder 
i Tveit for TV-innsamlingen. Sammen med Gunn Bjerke sitter 
han og sjekker kartene over alle husstandene i Tveit som skal 
få besøk av frivillige bøssebærere søndag 23. oktober. Ruth 
Langenes og Kirsten Pedersen er også med i den lokale  
organisasjonskomiteen.

I år går pengene til Røde Kors. Bak bøssebæreren som kommer 
til å ringe på står det et godt innarbeidet opplegg. Nils Gustav 
Røinaas kommer innom og forteller om hvordan en gruppe 
personer i Tveit menighet tok et initiativ i 2008 for å få i gang 
et ordentlig innsamlingsapparat igjen. Det hadde vært nokså 
skralt noen år etter at entusiasten Arne Ryen ga seg.

Gruppen har stilt opp uansett hvilken organisasjon TV- 
innsamlingen har gått. Under ledelse av Rasmus Heggheim 
er et innsamlingssystem blitt perfeksjonert år for år. Det 
foreløpige toppåret kom i 2014 da det ble samlet inn nær 
80 000 i Tveit til Kirkens Nødhjelp.

- Dette er ikke en menighetsledet aksjon, selv om mange der-
fra er med, presiserer Roald. Komitéen har en lang liste  
med folk i bygda som har hjulpet til gjennom årene som  
bøssebærere som de nok en gang vil sende mail til med 
spørsmål om de vil stille opp i år også.

Bygdehuset på Ryen er sentralen der alle frivillige møtes 
søndag ettermiddag for å få tildelt bøsse og rute. Lokalet er 
også omgjort til kafé for anledningen hvor det er hyggelig å 
slå av en prat med sambygdinger både før og etter innsatsen. 

Her stiller både store og små, og ofte ser man hvordan familier 
stiller opp.

- Det er meningsfullt å få banke på hver eneste dør i bygda, 
og jeg har aldri opplevd å bli avvist, forteller Gunn. - Noen har 
forberedt seg godt og er klar med kontanter. I det siste har vi 
nok opplevd at mange ikke har noe særlig med kontanter på 
seg. Da legger vi igjen lapper med bankkontonummer. 
- Kanskje blir slike aksjoner etter hvert utfordret av det  
kontaktløse samfunnet, menn enn så lenge er vi her. Husk å ta 
ut kontakter til helgen og ha de klar til vi kommer! oppfordrer 
aksjonsledelsen.

- En diakonal oppgave for menigheten
I Hånes inkludert Lauvåsen har oppgaven med å organisere 
den lokale innsamlingsaksjonen vært et fellestiltak mellom 
menighetene i bydelen. Fra i år er det Hånes menighet om 
har påtatt seg ansvaret, og med lederen for diakoniutvalget, 
diakon Petter Tanggaard Lomeland (bildet), som aksjonsleder.

- Dette er en fin og naturlig  
oppgave for oss som menighet  
å ha. Vi synliggjør kirken vår som 
en aktiv deltaker i det byggende 
samfunnslivet.

- Vi sender snart ut sms til alle våre 
kontakter med forespørsel om de 
kan stille som bøssebærere i år 
også. Utvalget stiller opp med kaffe 
og annet slik at kirken blir et trivelig 

samlingspunkt for alle denne dagen. Nå er vi også i gang med 
å ta kontakt med de mange blokkene og borettslagene og 
avtale mulighet for å ringe på alle dørene.

Er det noen som ikke er på listene og ønsker å bli bøssebærer 
både i Hånes og Tveit kan man gå inn på internettsiden  
Blimed.no og melde seg der. Det er klokt å gjøre dette i god 
tid i forveien. En kan også ta kontakt med menighets- 
kontorene.

Asle Jøssang

Frivillighet handler om å gi. Det kan 
være å gi  av sin tid, sin kompetanse 
eller sine talenter. Noen av de frivillige 
tjenestene medfører å være i fokus, 
å være eksponert og å være synlig. 
Andre frivillige tjenester foregår mer 
i det skjulte. Disse kan bare oppleves 
av dem som omfattes av tjenestene, og 
kan ikke direkte observeres av resten 
av menigheten.

Eksempler på de første tjenestene  
kan være tekstlesere, som er en frivillig oppgave i  
«sjømannskirken.» Kirkeverter er vel mer å regne  
som en hybrid mellom de to typer tjenester.

Eksempler på de usynlige tjenestene, 
kan være diakonale medarbeidere.  
Disse vil ikke være synlige i det  
vanlige kirkelandskapet, men  
være kjent av dem som har  
administrert disse ordningene,  
og ikke minst av dem som mottar 
tjenestene. Her ligger belønningen  
i de relasjonene som oppstår  
mellom dem som utfører oppdragene 
og de som mottar.

Jeg hørte nylig et intervju på «You tube»  
med psykiateren Irvin Yalom. Han er mitt store  
ideal som samtalepartner. Han sa at han var glad for  
at hans spesialisering i medisin tillot ham å jobbe deltid  
som terapeut langt oppi 80 årene. Han mente at han ble 
bare dyktigere og dristigere som terapeut med årene, og at 
motiveringen for å fortsette, var gleden over å hjelpe andre.

Det kan være interessant å reflektere litt over hvilke  
mennesker som trekkes mot hvilke tjenester.

Det er ingen tvil om at menigheter trenger alle typer  
tjenester. Det er riktig at folk får kjenne etter hvilke evner 
og anlegg de har fått, slik at de kan få bruke sine talenter til 
fellesskapets best

Vi kan også i menighetssammenheng bli smittet av det som 
er et mantra i mange yrker, nemlig å være kjent,  
profilert og ettertraktet. I samfunnet for øvrig ligger det 

gjerne noe av konkurranseinstinktet her, noe av å sole seg 
litt i glansen av egne prestasjoner.

Vil slike ting også forekomme i menigheter?

Det kan være lettere å kommentere slike forhold i  
menigheter som har en betydelig avstand i geografi, som for 
eksempel «sjømannskirken.»

Det ser ut som om noen mennesker liker bedre de  
utfordringen som også innebærer å bli sett og hørt av alle, 
selv om de av utdannelse og kompetanse like lett kunne 
plasseres i et diakonalt engasjement. For noen kan det

        være så enkelt at de ikke passer til å drive 
       diakonale tjenester, men bedre til å yte 

      praktisk hjelp som å vaske opp, dekk
      bord eller steke vafler.

   Det er ikke nødvendig å gransk
    hjerter og nyrer, men minne om at 
   det som gjør fariseeren i Lukas
    evangeliet oppblåst, er at han 
   sammenligner seg med andre:

«Gud , jeg takker deg for at jeg ikke er 
som andre mennesker… eller som den 

tolleren der.»

Det er bare Gud som vet om han skal sette 
pluss eller minustegn på våre gjerninger, og godt  

er det. Den sanne kjærligheten sammenligner seg aldri med 
andre.

Jeg har lest noen betraktninger av Wilfred Stinissen i boken 
«I Guds Tid» under overskriften «Kristen visdom»:

Hvis vi spør:
«Hva er kjærlighet?», så svarer Jesus ikke med kloke ord, 
men med blod, med hele sin istykkerrevne kropp:

«Kjærlighet er å gi og gi, uten å vente noe i gjengjeld.  
Hvis du gir, blir du lykkelig». I møte med en slik visdom 
forstummer vår forstand .

Tanke
De synlige, og de mindre synlige tjenestene

OTTO P.

Nils Gustav Røinaas, Gunn Bjerke og Roald Pedersen finpusser  
innsamlingsopplegget i Tveit.
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Hånes kirke 30 år
24. august 1986 ble Hånes kirke innviet og vigslet 
Etter mer enn to års iherdig dugnadsinnsats med rydding av 
tomt, boring av dynamitthull, planering, snekring og maling 
kom den store søndagen med et strålende sommervær.  
Mange entusiastiske mennesker hadde i årevis bidratt med 
stor innsats og lagt ned drøssevis med arbeidstimer i komité- 
arbeid, i innsamlingsarbeid og i dugnadsinnsats. Kirka strålte 
om kapp med menigheten i det flotte sommerværet. 

Takket være mange kreative innsamlingsaksjoner, gaver,  
låneopptak og ikke minst givertjeneste som skulle betjene 
renter og avdrag på lån i årene som lå foran, var Hånes kirke 
endelig en realitet. Ikke en eneste krone til byggingen ble 

bevilget fra offentlige myndigheter, utenom at tomta ble stilt 
vederlagsfritt til rådighet for menigheten.

Biskop Halvor Bergan og sokneprest Einar Ims gikk i spissen  
for alle områdets prester og ordfører Paul Otto Johnsen.  
Kirka var stappfull og det var hornmusikk og vekselsang og 
festtaler og gaver. Biskopen hyllet menigheten for den store 
dugnadsinnsatsen, og sa at de var optimister med tæl som 
gjorde problemer om til oppgaver! Hånes kirke er et resultat av 
deres innsats, pågangsmot og giverglede, avsluttet Bergan.

Vidar Blakseth

Allsidig kantor i Hånes

Organisten, som blir kantor når han blir vigslet til tjenesten,  
er oppvokst på Søm. Han har organisterfaring fra Nittedal  
samtidig som han studerte kirkemusikk ved Norges Musikk- 
høgskole i Oslo. Øvrig utdanning har han fra musikklinjen på 
Viken folkehøgskole, og musikk, menighet og ledelse ved  
NLA Høgskolen Staffeldts gate i Oslo.

I sin 60% stilling har Kristian til oppgave å ha ansvaret for  
sang og musikk under gudstjenestene og få i gang et  
lovsangsteam og band. Unge og eldre som har interesser i 
disse baner må gjerne ta kontakt, sier han. Sammen med  
kantoren i Tveit, Solveig Vindholmen, skal han også ha  
medansvar for Hånes og Tveit kirkekor. 

- Du er musikalsk altetende, men er det noe som har  
favorittstempel?
Kristian nøler med å svare. Så altetende er han. Alt er fint. Men 
så kommer det fram at gospelmusikk nok har et fortrinn. Han 
har jo vært eksponert for noe av det beste gospelmiljøet som 
finnes i Norge, nemlig på NLA Staffeldsgate. - Men tiden med 
kirkemusikk på Musikkhøgskolen har også vært veldig god. 
Dermed har jeg et bein i begge «leirer», sier han med et glimt.

- Vi opplever Kristian som en flott ung mann, ydmyk og 
lidenskapelig opptatt av menighetens musikkliv. Han er den 

- Jeg har sans for begge deler, både klassisk kirkemusikk med stoff fra salmeboka  
og populær lovsang med bruk av band. Denne allsidigheten var i hvert fall ønsket fra 
menigheten da de ansatte meg, og det går jeg for, forteller Kristian Woxmyhr (26). 

beste kandidaten vi kunne fått til vår menighet med våre 
ønsker for videre musikkliv. Vi gleder oss over at han nå er på 
plass, sier menighetsrådsleder Rune Mørland.

Asle Jøssang 

Illustrasjon: Vidar Blakseth

Løsning i Tveit
Solveig Vindholmen, som har 
fungert som kantor i Tveit  
menighet siden mai i fjor, er 
nå ansatt i et vikariat frem til  
august 2017. En av hennes  
oppgaver er å dirigere og 
være hovedansvarlig for det  
sammenslåtte Hånes og  
Tveit kirkekor. Den nye 
organisten i Hånes, Kristian 
Woxmyhr, skal også bidra inn 
mot koret.

Solveig var kantor i Hånes i perioden 1994 - 2004,  
og startet Hånes kirkekor i 1996.

Hånes Menighets 
Givertjeneste -  
i mer enn 30 år
Hånes menighet har hatt en fantastisk givertjeneste 
helt siden 1983. Faste Givere har bidratt med midler til 
betaling av renter og avdrag for bygging og drift av Hånes 
kirke, lønn til ansatte barne- og  ungdomsarbeidere i  
årevis, og hjelp til fattige i flere land.

Hånes menighet opplever som mange andre menigheter 
at de offentlige midlene ikke strekker til. Ved hjelp av 
givertjeneste er vi i stand til hjelpe mange mennesker til 
en litt bedre hverdag og til å skape et bedre barne- og 
ungdomsarbeid, og til å gjøre Hånes til et enda bedre 
sted å bo og leve. Vi har mange visjoner og vi ser mange 
muligheter for å gjøre enda mer. I løpet av høsten ønsker 
vi å invitere enda flere til å være med å bidra, og til å få 
kjenne fantastiske gleden som dette gir! I oktober og 
november håper vi å rekruttere flere faste givere. 
Vil du være med? Du trenger ikke å vente til oktober 
eller november, men ta kontakt med Vidar Iversen  
(vidar.iversen@heca.no), Oddvar Fredheim  
(oddvar.fredheim@gmail.com), Arild Hegland  
(arild@hegland.no) eller Hånes kirke  
(tone.schalla@kristiansand.kommune.no) for mer info.
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Fra Kina til Tovdal til verden
Den kom til Norge i 1949, tullet inn i fuktig papir i kofferten 
til misjonær Agnar Espegren. Stikling av en morsom plante 
med runde blader. Omplantingen gikk fint, robust og villig som 
den var, og vokste seg til en flott prydplante i vinduskarmen 
på Rugsland. Derfra er den i årenes løp blitt spredt over hele 
Norge og Norden; ja, til alle kanter av verden.

På Drangsholt finnes flere eksemplarer av planten fra Kunming 
i Kina. Vi sitter hos Turid og Olav Espegren, hann sønn til Agnar, 
og beundrer en. Turid og Olav har ikke tall på hvor mange  
planter de har dyrket frem. Plantene har aldri fått bli skikkelig 
store fordi det stadig er blitt brekket av stiklinger.

På biologisk heter planten Pilea peperoimioides. På folkemunne 
er versjoner som pengeplanten, pannekakeplanten er i omløp 
(kanskje på forslag fra Agnar selv?) men etter hvert har kalle-
navnet misjonærplanten festet seg.

Dette er en ordentlig venneplante. En slik en som sprer seg 
blant venner og bekjente. Felles glede og velsignelse følger 
med. Siste historie om slik spredning er om en prest i Kenya 
som fikk en stikling i gave og nå har et flott eksemplar stående 
på alteret i kirken sin.

Første gang den ble tatt med til Europa var faktisk så tidig 
som i 1906. Botanikeren George Forrest tok den med seg til 
berømte Kew Gardens i London, men den ble værende der.  
Det fortelles også at Agnar Espegren kom planten kom til 
Norge i 1946, men Olav mener at 1949 er mer sannsynlig. Det 

får eventuelt være en vennlig disputt for familieselskapene.
Nå er planten også blitt kommersialisert. Flere plantebutikker 
har den til salgs, hvilket vel betyr at den dyrkes i profesjonelle 
drivhus.

Men det kan ikke måle seg mot det å ha en misjonærplante i 
direkte avstamning fra Tovdal.

Asle Jøssang

Misjonærplanten:

ÅPEN KIRKE I TVEIT
FØRSTE SØNDAG I MND.  

KL. 20.00 - 21.00

2. oktober / 6. november / 4. desember 
 

Å leve kan være utfordrende!
Derfor åpnes Tveit kirke slik at du som ønsker det  

har en mulighet til: 

• Stillhet
• Lystenning

• Bønn 
• En plass for undring
• En plass bare å være

Trenger du et menneske å snakke med,
som har taushetsplikt, er det også mulighet for samtale.

Det blir ikke sang, andakt eller musikk.
Bare en åpen kirke.

En plass der det ikke stilles krav.
En plass der du bare kan være deg selv.

LIVSKUNNSKAP 1

For ikke så veldig lenge siden kom det frem en rapport  
fra en sykepleier som hadde snakket med døende  
pasienter og spurt dem: Hva ville du gjort annerledes i 
livet om du kunne levd om igjen? Det kom frem mange 
ting og områder, men allikevel utkrystalliserte det seg 
fem områder som de fleste snakket om. 

På bakgrunn av disse punktene har jeg tenkt å la mine 
tanker og ord komme frem.

Første tema: Jeg skulle ønske jeg hadde mot nok 
til å leve livet på min måte, ikke det livet andre 
forventet av meg.

Verden og samfunnets tankegang viser i mange  
sammenhenger at det skapes forventninger rundt hver 
og en av oss. Aviser, fjernsynsprogrammer, blader, skole, 
jobb og fellesskap hvor vi omgås har en forventning 
til måten vi er på. Det i seg selv er ikke så farlig, ja, det 
er nødvendig. Om ingen hadde hatt forventninger til 
oss tror jeg ikke vi som menneske hadde forvitret. Den 
verden vi lever i fungerer slik at en form for forventnings- 
press må vi ha, - men samtidig: Blir forventningene for 
høye kan det fort bli at vi ikke klarer jobben eller skolen. 
Muligens vi også mister troen på oss selv eller ikke takler 
det å være i det sosiale livet.

I ung alder opplevde jeg et press der jeg i noen sammen-
henger skulle være humørsprederen. Var det litt «tamt» 
på kvelden måtte jeg på en måte ta på meg «morro-
masken». Enkelte ganger ble det litt knuffing. «Kom igjen 
Torgeir. Finn nå på noe.» De fleste gangene var det ok, 
men ikke alltid. Jeg måtte liksom være en annen enn den 
jeg var. Kanskje det var fordi jeg var redd for å bli satt 
utenfor gjengen?

Flere har i senere år stått frem og sagt noe liknende. En  
kunne ikke være seg selv. Noen måtte leve opp til andres  
forventninger for å være med i fellesskapet. Det kan 
være vondt og vanskelig og en oppdager i voksen alder 
at en fortsatt sliter med forventingene til omgivelsene. 

Jeg har forsøkt å fri meg fra det å være en annen, men 
blir nok ikke helt ferdig det. Derfor er det godt i noen 
sammenhenger å ha en å snakke med.

Torgeir Wadseth
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NYTT FRA HÅNES NYTT FRA TVEIT

BLI MED PÅ MENIGHETSTUR

11-13 november er det klart for tur igjen til Audnastrand.
Vi håper å gjenta fjorårets suksess, der ca 60 barn, unge og 
eldre fikk en fin helg sammen.
Det blir variert innhold med god mat, sang og musikk, 
konkurranser og møter. Soulchildren og Mega blir med å 
setter sitt flotte preg på helga. Vi ønsker hele registeret i 
alder, så meld deg på og bli med.

Mer info kommer senere bl.a. på nettsiden:
www.tveitmenighet.no 

Påmelding til:
Ellen Najmy Mørch (Daglig leder)
ellen.najmy.morch@kristiansand.kommune.no
tlf. 38 19 68 90 (jobb) 90 13 29 97 (privat)

JULEMESSE I HÅNES KIRKE

Vi minne om julemessa i Hånes kirke lørdag  
19. november! Vi tar gjerne imot gevinster!
Kontakt Sigrunn, Solveig, Kristin, Line eller  
kirkekontoret.

LYDTEKNIKERE

Hånes menighet trenger flere lydteknikere til å styre lyd  
og bilde på gudstjenester og andre arrangement.  
Har du lyst til å engasjere deg i dette arbeidet?  
Kontakt Tone på kontoret i kirka.

NY UNGDOMSARBEIDER

Martine Akselsen er begynt i 30% stilling som ungdoms- 
arbeider. Vi er kjempeglad for å ha Martine på plass og det 
jobbes nå med å lage et nytt og bra tilbud til ungdommene 
med oppstart i september … mer info kommer etter hvert!

FRIVILLIG MEDARBEIDER

Er du frivillig medarbeider i Tveit menighet? 
Da er du velkommen til middag etter gudstjenesten  
på menighetshuset den 23. oktober.

Menighetsrådet ønsker som en liten synlig takk for den 
viktige jobben du gjør, å spandere middag, dessert og litt 
underholdning. Det blir i kjelleren på menighetshuset  
direkte etter gudstjenesten.

Glimt fra noe av arbeidet:

Påmelding til: 
Ellen Najmy Mørch (Daglig leder)
Kontor (tir.ons.tor) 38 19 68 90. Privat  90 13 29 97

HØSTPROGRAM FOR  
FLERKULTURELL GRUPPE 2016

Tirsdag 25. oktober kl. 18.00-20.00  
i Festsalen i Hånes kirke. Internasjonal cafè hvor en som  
har flyktet deler sin historie.

Tirsdag 22. november i Festsalen i Hånes kirke
Tema: “Hvordan inkluderer vi hverandre?” 

Vi får med oss to personer fra RVTS sør - Ressurssenter 
om vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging: 
Seniorådgiver Torun Fladstad med fagområde innenfor 
flyktningfeltet og antropologi (kultur)  og senorrådgiver og 
spesialsykepleier Øyvind Dåsvatn med fagområde innenfor 
psykisk helse og selvmordsforebygging.  
Innlederne vil komme inn både på kultur og traumer  
i sine innlegg. 

Torsdag 29. desember i Festsalen i Hånes kirke
Internasjonal romjulskafè med norske juletradisjoner og 
julesanger ved Elsa Wulf.

For Flerkulturell Gruppe, Svein Harald Hansen

STILLE ROM

Den første tirsdagen i måneden kl. 20.00-21.00,  
er kirken åpen for lystenning og bønn. Du er velkommen 
innom for et lite pusterom i hverdagen. Datoer for høsten 
er 06.09, 11.10 (pga høstferien), 01.11 og 06.12.

SUPERONSDAG

SuperOnsdag er i gang fra 14. september. Kom og bli 
med da vel!  Det blir salg av deilig middag kl 16-17, Super- 
Samling kl.17.00, etterfulgt av småBARNAS og klubb. 

HAR DU EPLETRE MED EPLER  
TIL OVERS?

I år blir det et grønt fokus for barna i skolealder på  
SuperOnsdag. Overskriften for høstens opplegg er 
Fruktkurv. En av tingene vi skal gjøre er å lage  
blant annet eplemos sammen med barna,  
og til det trenger 
vi massevis 
av epler. Dersom du 
har epletre i hagen 
med epler til overs, 
blir vi veldig glad om 
vi kan komme og 
plukke dem.  
Epler kan også 
leveres til kontoret 
etter avtale.  
Kontakt Petter på 
tlf: 975 95 285. 

GODHETSDAG I TVEIT 17. SEPTEMBER

Lørdag 17. september, mellom kl. 10.00-14.00, vil folk i 
menigheten spre litt ekstra godheti Tveit, til eldre,  
aleneforsørgere og til de som opplever tunge dager pga. 
helsa eller andre ting.

Vi vil da tilby gratis hjelp med: 
• enkelt hagearbeid 
• kjøring av skrot til søppelplassen med tilhengere
• utvendig bilvask ved menighetshuset.

Vi trenger å høre om hvem som kunne tenke seg hjelp til 
noe av dette for å fordele folk på oppgaver. Si ifra innen 
tors. 15. september om mulig, til Trond (mob. 415 03 677). 
Kjenner du noen som kunne trenger litt hjelp? Ikke nøl for 
mye med å ta kontakt da, vi vil gjerne hjelpe!
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SIDE

Finn 5 feil Jesus lærte folket om Gud. Så dro han og disiplene over sjøen. 
Underveis ble det storm!
De to bildene er nesten like. Finner du de fem små feilene på bildet til høyre?Tegninger: Trevor Keen

Navnet på ni dyr er gjemt inni rutenettet. 
Dyrenavnene står bortover og nedover. 
Finner du alle ni?

Jesus stiller stormen!

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

Finn ni dyr!Fargelegg!

R N I G J H L A B W

R A R D E U G L E I

E F E R N N Y Å E N

K R O K O D I L L E

O I T A P O D N E S

R R E T P E L A F U

N K R T I G E R A R

A N D R O T I U N Y

S L A B A D T E T Z

GLIMT FRA TVEITS MENIGHETSTUR 2015

NABOFEST
Velkommen til

LØRDAG 29. OKTOBER
KL. 18.30

til inntekt for nytt musikk- og
lydanlegg i Tveit kirke.

➽ God mat og hyggelig bordfellesskap med
mye underholdning:

➽ Sang av Aase Røinås
➽ Musikkstykker av Lars Lunde.
➽ Sang av Ivar Bøksle
➽ Kåseri av Knut Messel
➽ Sted - er en overraskelse - foreløpig
➽ Påmelding til Menighetskontoret

til. 38 19 68 90 - mob. 901 32 997

PRIS:
Regn med litt til underholdning, 
litt til mat og litt til lydanlegget.

Mer konkret kommer.

Forespørsel
om kirkelige handlinger som dåp,  

vigsel, gravferd,  
inn/utmelding og annet,  

vennligst kontakt:

Kirkens servicetorg 

Tlf. 38 19 68 00  

mandag til fredag 09.00-15.00

E-post:  

kirkens.servicetorg@kristiansand.kommune.no

Klar for aktivitetsløype

Hvor mange sitteplasser har Tveit kirke?

Fellessang; Jesus, du er helten min

Soulchildren in action
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Elektrotema Agder AS
Barstølveien 36

4636 KRISTIANSAND
Telefon 38 04 10 00
Telefax 38 04 08 91

e-post: ole@elektrotema.com
elektrotema@elektrotema.com

www.elektrotema.com

Hydro Texaco
Håneskrysset

Døgn-
åpent

Telefon
38 04 87 77

Rørleggeren i Tveit
og Randesund

Hånes menighet
Øvre Brattbakken 5
4635 Kristiansand
Telefax: 38 19 69 63
E-post: haanes.menighet@
 kristiansand.kommune.no
Web:  www.haanesmenighet.no

Daglig leder
Tone Schalla, tlf. 38 19 69 10
E-post: tone.schalla@
 kristiansand.kommune.no

Sokneprest
Olav Trømborg, tlf. 38 19 69 13
E-post: olav.tromborg@
 kristiansand.kommune.no

Kateket 
Linn Mørland, tlf. 38 19 69 12 
E-post:  linn.morland@ 
 kristiansand.kommune.no

Kantor 
Kristian Woxmyhr tlf. 38 19 69 16 
E-post:  kristian.woxmyhr@ 
 kristiansand.kommune.no 

Kirketjener
Lillian Haanes, tlf. 38 19 69 15 
E-post:  lillian.haanes@
 kristiansand.kommune.no

Ungdomsarbeider
Martine Akselsen, tlf. 38 19 69 15 
E-post:  martine.akselsen@
 kristiansand.kommune.no

Trosopplærer/diakon
Petter Tanggaard Lomeland
tlf. 38 19 69 14 
E-post:  petter.tanggaard.lomeland@
 kristiansand.kommune.no

Menighetsrådet, Hånes
Rune Mørland, tlf. 957 72 606

Tveit menighet
Balchens vei 3
4656 Hamresanden
Telefon: 38 19 8 90
E-post: tveit.menighet@ 
 kristiansand.kommune.no
Web: www.tveitmenighet.no

Sokneprest
Theis Salvesen
Etter avtale
tlf. 38 19 68 93 / mob. 995 63 376
E-post: theis.salvesen@ 
 kristiansand.kommune.no 

Daglig leder
Ellen Najmy Mørch 
Tirsdag, onsdag, torsdag 09.00-14.00
tlf. 38 19 68 90 / mob. 901 32 997
E-post: ellen.najmy.morch@ 
 kristiansand.kommune.no

Kantor
Solveig Vindholmen
tlf. 38 19 68 96 / mob. 994 60 380
E-post: solveig.vindholmen@ 
 kristiansand.kommune.no

Trosopplærer og ungdomsarbeider
Trond Strømme
tlf. 38 19 68 95 / mob. 41 50 36 77
E-post: trond.stromme@ 
 kristiansand.kommune.no

Kirketjener
Øyvind Brennsæter
tlf. 991 05 237
E-post: oyvind.brennsater@
 kristiansand.kommune.no

Menighetsrådet, Tveit
Torgny Bøhn, tlf. 913 34 702

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50
www.andas.no

Det intime spisested 
i maritimt miljø

Ta turen om
Hamresanden!
Middag,
grillretter og
smørbrød.

Lillemarkens, Kristiansand - Tlf. 38 09 06 00

Døpte
August Skau Tvedt
Elise Hanslien-Bergstad
Jone Askeland
Ludvig Rosåsen Terjesen
Aksel Schalla-Aasen

Døde
Jan Olaf Lien-Dahl
Leif Iversen
Rasmus Mikal Heggheim
Astrid Foss Kjeilen
Gerd Trægde Olsen

Døpte
Live Grimestad
Emil Kristensen
Thea Kristine Amundsen
Timian Ånensen Selstø
Ellie Røinaas Aabel
Ferdinand Hansen Munksgaard-Bartha
Isak August Hansen Keskin
Ellie Alise Bakken
Olias Linge Nyhus
Noah Ferdinand Aandevik
Fabian August Aandevik
Mira Catrine Markwart

Vigde
Torleif Mostøl Sælid og  
Merethe Ruud Engesland
Øyvind Krogh og Miriam Eidsaa
Elise Berberg og Henrik Vigsnes Finseth
Tom Andre Supersaxo Orre og  
Sissel Berge Johansen
Kim Daniel Osmundsen og  
Mari Tambini Haugland
Tore Kopland og Wenche Andersen
Terje Kvaløy og Monica Dale
Anders Paus Spjelkaviknes og  
Christina Staal Wilberg
Kjetil Moen og Mari Frivold
Vegard Helland og  
Trine Beathe Tangerud Johansson

Døde
Lilly Alvilde Bøhn
Ragnar Hommefoss
Sonja Normann
Astrid Kristine Følstad
Arne Leonardsen
Paul Ådne Magnussen
Margit Edvarda Gunvaldsen
Maren Hansen

Hånes

Tveit

Fra kirkebøkene

Hos oss 
har du 
et navn

Klær for menn

Ryen Åpent 8–22 (9-20)
Skaff deg medlemskort!

Da blir du med på å dele overskuddet
i butikken!

Telefon: 47 61 18 47

Markensgt 4b/6 • Postboks 238 • 4663 Kristiansand
Torvgt. 8 • Postboks 1099 • Tangvall • 4683 Søgne

Hamresanden
Tlf. 38 09 43 30

Espen Isak Egeland
Bedemand og daglig leder 

Vakttelefon hele døgnet: 
38 02 24 44

Når noe skal markeres og noen skal minnes

KONTAKT: tlf. 38 17 41 14 • e-post: ht@hotel-norge.no

Dåp • Konfirmasjon • Bryllup • Minnestund

avd Vest-Agder 
Kongensgate 32, 4608 Kristiansand

epost: vest-agder@huseierne.no
tlf. 975 39 000



MANDAG
Mandagskafé kl. 11.00-
13.00. Formiddagsmat i 
et sosialt miljø på m.huset. 
Datoer: 03.10, 07.11 og 
05.12. Kontakt: Ellen N. 
Mørch (901 32 997).

TIRSDAG
Soulchildren øver fra 
17.30 - 19.00 på  
m.huset. Kontakt: Ellen 
Hillesund Kvinlaug.

Babysang kl.10.30 med 
Aase Helene Røinaas  
Aabel og Henriette Solum 
Pettersen. 27.09., 11.10., 
25.10., 08.11., 22.11., 
06.12. Kontakt: Trond 
Strømme (415 03 677)

Menighetsrådsmøte  
kl. 18.30 - én gang i mnd. 
fra september. 

ONSDAG
Andakt kl. 16.00 på Kvales.

Misjonsverkstedet kl. 
19.30 i Forpakterboligen. 
Kontaktperson: Marianne 
Gabrielsen (905 94 298). 
28.09, 12.10, 19.10, 26.20 
og 02.11.

Høstmesse i menighets-
huset lørdag 05.11

Våre hjem kl. 19.30. 
Bibelgrupper for voksne 
ca 1 g. pr. mnd. Våre hjem 
arrangerer også temamøte 
på menighetshuset 1 g. pr. 
mnd. Datoer: 21.09, 19.10, 
16.11. Åpent for alle.

TORSDAG
Supertorsdag på Menig-
hetshuset fra kl 16-18.15, 
middag (50,-v/25,-b),  

grupper for barna og kafé 
for de voksne. 22.09., 
13.10., 03.n11., 17.11., 
01.12.

Tveit og Hånes kirke-
kor. Torsdager kl. 19.30. 
Øver i Hånes kirke og på 
Menighetshuset på  
Hamresanden. Kontakt- 
person: Solveig Vind- 
holmen (994 60 380).

FREDAG
Megaklubben 19.30-23, 
i forpakterboligen. Fra 7. 
trinn og oppover. Starter i 
september. Kontaktperson: 
Trond Strømme  
(415 03 677)

SØNDAG
Gudstjeneste kl. 11.00 
Tveit kirke eller på Menig-
hetshuset.

TIRSDAG
Bønnetjenesten åpner 
kirken for stille rom fra 
kl. 20-21 første tirsdag i 
mnd. utenom ferier. Stille 
bønn, lystenning, dempet 
musikk. 

Flerkulturell gruppe. 
Arrangement/møter ca en 
gang i måneden, tirsdager. 
Oppstart 30.08 kl. 18.00.  
 
ONSDAG
SuperOnsdag med 
middag, SuperSamling, 
småBARNAS, BARNAS og 
ti over på onsdager i  
oddetallsuker. 

Friluftsgruppa på 
Lauvåsen. Lek, aktivitet, 
andakt og middag rett fra 
bålet. Onsdager i partalls- 
uker kl. 16.45-18.30.

TORSDAG
Babysang  
Drop inn-tilbud kl. 10.30.  
Følger skolens ferier. 

Hånes og Tveit  
kirkekor. Torsdager  
kl. 19.30-21.30. Øver  
både i Hånes kirke og 
på Menighetshuset på 
Hamresanden.  
 
Barnekor. Fra 4 år og 
oppover. Kl. 17.30-18.15. 

SØNDAG
Gudstjeneste 
Se ovenfor og den  
ukentlige annonsen i 
Fædrelandsvennens 
lørdagsutgave. 
 
Samtale-/bibel- 
grupper i hjemmene. 
Henv. til kontoret.

Ledertrening for  
ungdom. Interessert?  
Ta kontakt med  
Linn Mørland 
 
Se haanesmenighet.no  
for mer info.
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18. september
kl. 17.00 
G17. Vikar Bendik Egeland.
Innsetting av ungdomsarbeider 
Martine Akselsen. Lovsangsteam 
og band. Nattverd. Markering 
av at Hånes kirke er 30 år i år. 
Kveldsmat etter gudstjenesten.
  
25. september  
kl. 11.00 
SuperSøndag. Olav Trømborg 
og Linn Mørland. Høsttakkefest 
4årsklubben deltar. Dåp. 
Kirkekaffe. 

2. oktober  
Ingen gudstjeneste pga. høst- 
ferie. Se Tveit.

9. oktober  
kl. 11.00
Gudstjeneste Vikarprest. Dåp. 
Nattverd. 

16. oktober 
kl. 17.00
G 17. Olav Trømborg og gjest. 
Lovsangsteam og band. Nattverd.

23. okotber 
kl. 12.00 
Fellesgudstjeneste med  
Misjonskirka på Hånes.  
Sted: Ansgarskolen. 
Nattverd. Kirkekaffe.
TV-aksjon på ettermiddagen.  

30. oktober 
kl. 11.00
SuperSøndag Olav Trømborg 
og Petter Tanggaard Lomeland. 
Historier fra misjonsprosjektet i 
Egypt. Dåp. Kirkekaffe.   

6. november 
kl. 11.00 
Allehelgenssøndag
Gudstjeneste Olav Trømborg. 
Dåp. Nattverd. 

13. november 
kl. 17.00
G 17. Olav Trømborg og gjest. 
Lovsangsteam og band. Nattverd. 

20. november 
kl. 11.00
Gudstjeneste Bjarne Sveinall. 
Dåp. Nattverd. 

27. november 
kl. 11.00
SuperSøndag Olav Trømborg og 
Linn Mørland. Lys Våken.  
Gløgg og pepperkaker.  
Tenne julegrana utenfor. 
 

DETTE SKJER I TVEIT

Søndag 11. september  
kl. 11.00 i Tveit kirke
Supersøndag / Høsttakkefest
6 års bok. Dåp. Theis Salvesen og 
Trond Strømme

Søndag 18. september  
kl. 11.00 i Tveit kirke
Overhøringsgudstjeneste.
Theis Salvesen og Trond 
Strømme

Lørdag 24. september  
kl. 13.00 i Tveit kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Theis Salvesen og Trond 
Strømme.

Søndag 2. oktober 
kl. 11.00 i menighetshuset
Gudstjeneste med nattverd
Theis Salvesen

Søndag 9. oktober
Se Hånes.

Søndag 16. oktober 
kl. 11.00 i Tveit kirke
Felles familiegudstjeneste med 
Frikirken. Theis Salvesen og  
Kjell Audun Herje. Dåp.
Frikids og SoulChildren

Søndag 23. oktober 
kl. 11.00 i menighetshuset
Presentasjon av konfirmantene
Theis Salvesen og Trond 
Strømme. Dåp. Middag for  
frivillige etter gudstjenesten.

Søndag 30. oktober 
kl. 11.00 i Tveit kirke
Supersøndag og Lys Våken
Trond Strømme 

Søndag 6. november 
kl. 11.00 i Tveit kirke
Allehelgensdag.
Theis Salvesen

Fredag 11.-  
søndag 13. november
Menighetstur til Audnastrand

Søndag 20. november
Se Hånes

Søndag 27. november 
kl. 16.00 i menighetshuset
Supersøndag  
1. søndag i advent. 4-års bok.
Theis Salvesen og Trond 
Strømme. 
Soulchildren?  
Tveit veterankorps.
Tenning av julegrana etter  
gudstjenesten
Mat og drikke i kjelleren.

DETTE SKJER I HÅNES

Det kan bli endringer i programmet.  
Følg med i avisen og på menighetens  
hjemmesider:  
www.haanesmenighet.no - og i de 
digitale nyhetsbrevene.


